



MONTHLY RETURN OF CONTRACTS/WORKS AWARDED FOR THE MONTH OF 11/2019.

Sr. No.	Name Division/Office	Work order/purchase order No.	Name of work	Date of NIT	Mode of tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of agency	Remarks
1.	Township Division, BBMB, Talwara Township	Agreement No. 59/2019-20 dt. 12/12/2019	4 "Providing and laying barbed wire fencing on boundary wall, tile terracing, renovation of entrance lobby, construction of 02 No. room, parking shed, concrete path etc. of BBMB DAV Public School Talwara Township.	5 03/06/2019	6 On-line e-tender	7 Rs. 65.73 Lakh	8 Rs. 62.99	9 04/12/2019	10 Sh. Sarbjit Singh, Contractor V-Haryau, PO-Sunam, Tehsil-Sunam, Sangrur.	11 ---
2.	टाऊनशिप डीवीएमबी, 1 मंडल, तलवाड़ा	एजीमेंट नं. 59/2019-20 दिनांक 12/12/2019	प्रोवाइडिंग एंड लेइंग बार्बड वायर फेंसिंग ऑन बाउंडरी वॉल, टाइल टैरसिंग, रेनोवेशन ऑफ एंट्रेंस लॉबी, कंस्ट्रक्शन ऑफ 2 नं. रूमज, पार्किंग शैड, कंक्रीट पाथ इत्यादि ऑफ डीवीएमबी डी.ए.बी. पब्लिक स्कूल, तलवाड़ा	03/06/19	ऑन-लाईन ई-टेंडर	रु. 65.73 लाख	रु. 62.99 लाख	04/12/2019	श्री सर्वजीत सिंह, ठेकेदार, हराजपू, डा. ब तहसील सुनाम, संगरूर पंजाब ।	
2.	Township Division, BBMB, Talwara Township	Agreement No. 58/2019-20 dt. 20/11/2019	Constructing cement concrete interlocking paver block road connecting from V-2 road near PNB to SCF/SCR sector-2 Talwara Township.	11/09/2019	Press Tender	Rs. 7.44 Lakh	Rs. 6.54 Lakh	15/11/2019	Sh. Ranjit Singh Randhawa, Contractor V-Brarawal PO-Safdarpur, Tehsil-Dasuya	
	टाऊनशिप डीवीएमबी, 1 मंडल, तलवाड़ा	एजीमेंट नं. 58/2019-20 दिनांक 20/11/2019	कंस्ट्रक्टिंग सीमेंट इन्टरलॉकिंग पेंवर ब्लॉक रोड कनेक्टिंग फ्रॉम वी-2 रोड नियर पीएनबी टू एस.सी.एफ/एस.सी.आर सेक्टर-2 तलवाड़ा टाऊनशिप।	11/09/2019	प्रेस टेंडर	रु. 7.44 लाख	रु. 6.54 लाख	15/11/2019	श्री रणजीत सिंह रंधावा, ठेकेदार गांव बरेरोवाल तहसील सफदरपूर दूसा ।	
3.	Township Division, BBMB,	Work Order	Repair of four no raw sewage pumps of capacity 21 HP (2	16/10/2019	Limited Tender	Rs. 2.48	Rs. 2.46	21/11/2019	M/S Lhak Ahmed (Prop) Sh. Akhil	



Talwara Township	No. 83/120 dt. 02/12/2019	no.) & 12.5 HP (2 no.) (KSB Make) and two no. compressor of Blower (Usha make) of Sewage treatment plant based on SBR Technology in BBMB colony at Talwara Township.	16/10/2019	लिमिटेड टेंडर	Lakh	Lakh	21/11/2019	Ahmed, H. No. 5/13 Nandwani Nagar, Sonapat Haryana
टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	वर्क आर्डर नं. 83/120 दिनांक 02/12/2019	रिपेयर आफ 4 नं. रॉ सीवेज पम्पज आफ कंप्रेसरी 21 एचपी (2नं.) एंड 12.5 एचपी (2नं.) (केएसबी मेक) एंड टू नं. कम्प्रेसर आफ ब्लोर (उषा मेक) आफ सीवेज ट्रीटमेंट प्लांट बेस्ड आन एसबीआर टेक्नालोजी इन बीबीएमबी कॉलोनी एट तलवाड़ा ।	20/09/2019	On-line tender	Rs. 42.24 Lakh	Rs. 20.03 Lakh	13/11/2019	मैसर्स अहमद अखिल नदवानी सोनीपत हरियाणा ।
Township Division, BBMB, Talwara Township	Agreement No. 57/2019-20 dt. 15/11/2019	Oil bound distemping and painting of 300 No. houses (T-1 to T-6) in BBMB colony at Talwara Township.	20/09/2019	ऑन-लाइन टेंडर	Rs. 42.24 Lakh	Rs. 20.03 Lakh	13/11/2019	The Brarawal Co.OP L&C Society Ltd. V. Brarawal PO-Safdarpur Dausya
टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	एग्रीमेंट नं. 57/2019-20 दिनांक 15/11/2019	आयल बॉड डिस्टेंपिंग एंड पेंटिंग आफ 300 नं. हाऊसज (टी-1 टू टी-6) इन बीबीएमबी कॉलोनी, तलवाड़ा टाउनशिप ।	20/09/2019	ऑन-लाइन टेंडर	Rs. 42.24 Lakh	Rs. 20.03 Lakh	13/11/2019	बरेरोवाल को.ओ. एनएंडसी सोसाइटी गांव-बरेरोवाल त-दसुआ ।


 Addl. Superintending Engineer,
 Township Division, BBMB,
 Talwara Township.

दो लाख से अधिक राशि की संबिदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी माह 11/2019

क्र. सं	निबिदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यन्वय या आपण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	टेकेटर/ आपूर्तिकर का नाम	संबिदा तिथि	संबिदा राशि	सीमित/खुली/एकल निबिदा	संबिदा के अनुसार कार्य / आरम्भ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगती %	कार्य की अंतिम राशि	अधिनिर्णय प्रधिकारी	टिप्पणी
1.	कोई नहीं	कार्यकारी अभियन्ता यांत्रिक मंडल बीबीएमबी तलवाड़ा	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं			माह 11/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संबिदा जारी नहीं हुई

कार्यकारी अभियन्ता
यांत्रिक मंडल, बीबीएमबी
तलवाड़ा टाउनशिप



संबिदा/सम्मानित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा महिना 11/2019 के लिए भा-1। सेल के संबंध में (दो लाख से ऊपर)

क्र. सं	निविदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यकारी प्रक्रमण या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशि	नया लिमिटेड / खुली प्रैस एकात्म निविदा है	कार्य / सप्लाइ को शुरू करने की तिथि	ठेकेदार अनुसार कार्य / सप्लाइ को पूरा करने की तिथि	कार्य / आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक तिथि	प्रगती प्रतिशतता	किरा गए कार्य / सप्लाइ की अंतिम मूल्य रुपये में	अधिनिर्णय प्राधिकारी	कथन
1.	कोई नहीं	कार्यकारी अभियन्ता यात्रिक मंडल बीबीएमबी तलवाड़ा	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	माह 11/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संबिदा जारी नहीं हुई

कार्यकारी अभियन्ता,
यात्रिक मंडल बीबीएमबी
तलवाड़ा टाउनशिप

Monthly return in r/o ongoing contracts with award value more than Rs. 2.0 Laes for the month of 11/2019

Sr. No.	Tender /Supply Order No.	Name of executing/ Procurement Office	Name of Work	Name of Contract/ Supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	whether Open/ Single Tender	Date of Start of Work/Supply as per contract	Date of Completion of work/Supply As per contract	Date of actual completion of work/ Supply	Progress in %	Final Value of Work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1.	Nil	Xen Mechanical Division BBMB Talwara	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	No contract with award value more than 2.0 Lae has awarded during this month


 Executive Engineer
 Mechanical Division,
 B.E.M.B. Talwara Township

Statement of contracts/works awarded during the month of 01.11.2019 to 30.11.2019.

Sr. No.	Name of Division Office	Work Order/ purchase Order NO.	Name of Work	Date of NIT	Mode of Tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of Agency	Remarks
1.	Mech.	A.T.No.3258/E-938	Office Chair	06.08.2019	Open on GeM	30,000	14,900/-	05.11.2019	M/S WESTEND FURNISHERS & DECORATORS PTK.	
2.	--do--	AT.No.3259/PR-2009/PDC/G-515	Drinking Water Cooler	12.09.2019	--do--	39,600	30,000/-	05.11.2019	M/S Swastik Electric Co.	
3.	--do--	AT.No.3260/PR-2040/PDC/G-541	02 No. Drinking Water Coolers	12.09.2019	--do--	97,000	67,240/-	05.11.2019	M/S Royal Sons & Co.	
4.	--do--	AT.No.3261/PR-2067/PDC/G-553	Electric Tools	17.09.2019	--do--	4726/-	14,000/-	15.11.2019	M/S TRADE LINES	
5.	--do--	AT.No.3262/PR-2067/PDC/G-553	Electric Tools	17.09.2019	--do--	1733/-	14,000/-	15.11.2019	M/S TRADE LINES	
6.	--do--	AT.No.3263/PR-24/TC/E-923	Ball Bearing	18.09.2019	LTE	99,000/-	73,870/-	19.11.2019	M/S Pawan Bearing Jalandhar	
7.	--do--	AT.No.3264/PR-2046/PDC/E-927	ACSR Conductor	18.09.2019	--do--	87,980/-	85,000/-	19.11.2019	M/S Supertech Forgings Jalandhar	
8.	--do--	AT.No.3265/PR-2072/PDC/E-947	MCB	23.09.2019	Open on GeM	93,000	785/-	28.11.2019	M/S Selvo Electricals India Ltd.	
9.	--do--	AT.No.3266/PR-2072/PDC/E-947	MCB	23.09.2019	--do--	93,000	8330/-	28.11.2019	--do--	
10.	--do--	AT.No.3267/PR-2072/PDC/E-947	MCB	23.09.2019	--do--	93,000	5950/-	28.11.2019	--do--	
11.	--do--	AT.No.3268/PR-2072/PDC/E-947	MCB	23.09.2019	--do--	93,000	712/-	28.11.2019	--do--	
12.	--do--	AT.No.3269/PR-2072/PDC/E-947	MCB	23.09.2019	--do--	93,000	6216/-	28.11.2019	--do--	
13.	--do--	AT.No.3270/PR-2072/PDC/E-947	MCB	23.09.2019	--do--	93,000	1554/-	28.11.2019	--do--	


 Executive Engineer
 Mechanical Division
 B.B.M.B. Talwara Township.

दो लाख से अधिक राशि की संविदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी 11/2019

(ANNEXURE-I)

क्रमांक सं	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यान्वयन या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	संविदा तिथि	सीमित/ खुली/ एकल निविदा	संविदा के अनुसार कार्य/ आरंभ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगति प्रतिशत	कार्य की अन्तिम राशि	अधिकारण्य प्राधिकारी	टिप्पणी
01													

कार्यकारी अभियन्ता,
यांत्रिक मंडल बीबीएमबी,
लखनऊ टाऊनशिप।

संविदा /सम्मानित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा November.,2019 के लिए भा-II सेल के संबंध में (2 लाख से ऊपर) ANNEXURE-II

क्रम सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यकारी प्राकरण या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशी	क्या लिमिटेड/ बुली प्रेस एक ई निविदा है	कार्य सप्लाई को शुरू करने की तिथि	ठेकेदार अनुसार कार्य/सप्लाई को पूरा करने की तिथि ।	कार्य/आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक	प्रगति प्रतिशतता में	किए गए कार्य/ सप्लाई की अंतिम मूल्य रुपये में	अधिनिर्णय प्रधिकारी	कथन
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
02														


 कार्यकारी अभियन्ता,
 यांत्रिक मंडल बीबीएमबी,
 तस्वीडा राजस्थान ।

Monthly Return in respect on on-going contract with award value more than Rs. 2 lacs for the month of 11/2019

Sr. No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether Lt./open Press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work /supply	Progress In% age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01														
02														
03														

Executive Engineer,
Mechanical Division, BBMB,
Tawala Township

Monthly Return of contracts/works awarded for the month of 11/2019

Sr. No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether Ltr/open Press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work/supply	Progress In% age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01							NIL							
02														

Note :- All the contracts awarded in month be included.


 Executive Engineer,
 Mechanical Division, BBMB,
 Talwara Township.